
1613-2013

Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de
Odontología

VISTO:

El expíe. 23313/2013, por el cual el Dr. Ornar Gani solicita se
designen a docentes invitados de la Carrera de Especialización en
Endodoncia; y

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Designar corno docentes invitados de la Carrera de
Especialización en Endodoncia a los profesionales que se
mencionan a continuación:

• Dra. Alfonsina Lescano de Ferrer
• Dr. Raúl Osvaldo Alcántara
• Dra. Ana Finkelberg
• Dra. Cristina Dalmagro
• Dr. Guillermo De Leonardi
• Dra. Hilda López
• Dra. Beatriz Maresca
• Dra. Marta Siragusa

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A NUEVE DÍAS DEL MES MAYO DEL
AÑO DOS MIL TRECE.

Proj/Drí. MIRTAl. SPADILIERO de LUTRI
' SECRETARIA ACADÉMICA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
'UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RSOLUCIÓN N°: 113

. Oro. MAfilM.de) CARMEN Ví$
DECANA

FACULTAD DE

/et


